“In Christi nomine pateat universis quod nos Ioannes, Dei 
gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice 
comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, attendentes per 
fidelem nostrum Petrum Bos, civem Barchinone, nobis fuisse 
concessum quod licet merum et mixtum imperium et iurisdiccio 
alta et baxia civilis et criminalis parrochiarum Sancte Perpetue de 
Mogoda, Sancti Ffosti, Sancti Cipriani de Cabanis et de Marto-
reyes, sitarum infra vicariam vallensem, quod et que sibi dudum 
venditum et vendita fuerunt per Bernardum Çagarriga, quondam 
militem algutzirum, (et) Iohannem Lulli, quondam de thesauraria 
illustrissimi domini Petri memorie recolende regis Aragonum genito-
ris nostri, procuratores una et insolidum cum Iacobo de Vallesicca 
in legibus licenciato, Bernardo Michaelis secretario dicti domini 
regis et Bertrando de Pinos tunc prothonotario nostro nobis in 
minoribus constituto, precio octingentarum octuaginta librarum 
Barchinone, iuxta instrumentum gracie per ipsum Petrum dicto 
domino genitori nostro factum non possent luhi seu redemi per 
ipsum dominum regem seu nos ut successorem suum ab eo vel 
successoribus suis nisi dando et solvendo eidem in peccunia nu-
merata dictas octingentas octuaginta libras, que sunt precium ut 
predicitur vendicionis eiusdem, tamen nos ipsum merum et mixtum 
imperium et ipsam iurisdiccionem ab eo solvere possemus dando 
et solvendo eidem solum in peccunia numerata quatuordecim mille 
solidos Barchinone et quod residuos tres mille sexcentos solidos ad 
complementum precii supradicti simul cum trecentis triginta solidis, 
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quos idem Petrus exsolvit pro salario instrumentorum contractus 
dicte vendicionis, encartaremus sibi faciendo ipsos eidem debere 
cum carta nostra cum qua ipsos a nostra curia recuperare valeret, 
quam concessionem fecit nobis idem Petrus post tractatum et con-
cordiam factam inter vos dilectos nostros Anthonium de Fornellis 
et Guillelmum de Fontibus, canonicos Sedis Barchinone prout 
procuratores et administratores Elemosine Pauperum dicte Sedis, 
ex una parte, et dominum Petrum, ex altera, in quo convenistis 
cum eodem Petro quod vos solveretis et bistraheretis eidem pro 
nobis in luicione ab ipso, per nos seu nostro nomine, faciendo de 
dictis mero et mixto imperio et iurisdiccione per modum predic-
tum quatuordecim mille solidos Barchinone hoc est per dictum 
merum et mixtum imperium et iurisdiccionem, facta prius dicta 
luicione per nos, vobis ad opus dicte Elemosine venderentur pro 
precio dictorum quatuordecim mille solidorum, vobis tamen nobis 
facientibus instrumentum gracie perpetue quod pro eodem precio 
ipsum merum et mixtum imperium et iurisdiccionem a vobis luere 
possemus. Attendentes eciam tam vos, dictos procuratores et ad-
ministratores, quam dictum Petrum nobis humiliter suplicasse ut 
vestre concordie dare locum de nostri solita clemencia dignaremur, 
ideo vestris et dicti Petri suplicacionibus inclinati, visa presertim 
et inspecta voluntate et avantagio nostre curie in hoc per dictum 
merum et mixtum imperium et iurisdiccionem, quod et quam a 
dicto Petro Bos luere et redimere non poteramus nisi dando et 
solvendo eidem dictas octingentas octuaginta libras in peccunia nu-
merata, poterimus faciendo predictam vendicionem dicte Elemosine 
seu vobis dictis procuratoribus ad opus eiusdem curie pro dictis 
quatuordecim mille solidis, quos in dicta luicione converti per vos 
conventum est, fecimus seu fieri fecimus per fidelem domesticum 
nostrum Ffranciscum de Vinyamata, iam procuratorem per nos 
constitutum ad faciendas luiciones de iurisdiccionibus et aliis rebus 
nostri patrimonii alienatis in vicaria Barchinone, hodierna die in 
luicione a dicto Petro Bos in modum supra contentum, idemque 
Petrus nobis absolvit et diffinivit quicquid iuris haberet in mero 
et mixto imperio et iurisdiccione predictis, et restitutis nobis infra 
contractum predicte vendicionis, nobisque de eisdem mero et mixto 
imperio ac iurisdiccione fecit revendicionem pro dictis octingen-
tis octuaginta libris quas sibi solvimus in hunc modum, videlicet 
septingentas libras quas vos ei de mandato et voluntate nostris 
exsolvistis in tabola Iohannis et Ffrancisci de Gualbis, campsorum 
Barchinone, sub spe vendicionis infrascripte que per nos facienda 
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erat vobis, quasque nos in solutum precii acceppimus vendicio-
nis, et reliquas centum octuaginta libras ad complementum dicti 
precii et ulterius sexdecim libras decem solidos, quos dictus Petrus 
solvit et bistraxit in salario predictorum instrumentorum eiusdem 
vendicionis que nobis restituit ut prefertur, sibi encartavimus et 
fassi fuimus debere cum carta nostra data Barchinone die presenti, 
ut ipsos a dicta nostra curia recuperare valeat in futurum. Et sic 
dictus Petrus Bos de dicto precio se contentum reputavit pariter 
et paccatum, prout predicta et alia in predicta